
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SISU 2024
(Semestre Letivo 2024.1)

EDITAL Nº 02/2024/PROGRAD/UFCA

RESULTADO DA 2ª CONVOCAÇÃO PARA CONFIRMAÇÃO PRESENCIAL
DE MATRÍCULA – SEMESTRE 2024.1

A Pró-reitoria de Graduação divulga o Resultado da 2ª Convocação para
Confirmação Presencial de Matrícula do(a)s candidato(a)s com ingresso previsto para
período letivo 2024.1. 

O(A)s candidato(a)s que confirmaram presencialmente as suas matrículas nas
respectivas coordenações de cursos, constarão como MATRICULADOS neste
resultado. 

Informamos que o semestre letivo 2024.1 iniciou no dia 29 de julho de 2024.

O(A) candidato(a) MATRICULADO(A) que não tiver interesse na vaga, deverá
dirigir-se à Coordenação do seu curso de graduação para assinar termo de
desistência definitiva, permitindo que outro(a) candidato(a) seja convocado(a) para a
vaga gerada, nos termos do EDITAL Nº 02/2024/PROGRAD/UFCA. 

As novas convocações acontecerão observando a existência de vagas ociosas
nos respectivos cursos, bem como os prazos constantes nos itens 4.5.1 e 4.5.2 do
EDITAL Nº 02/2024/PROGRAD/UFCA.

4.5.1. Para o curso de Medicina a convocação de candidato(a)s
será realizada para vagas surgidas até o cumprimento de 25% da
carga horária do segundo módulo obrigatório do semestre de
entrada. 
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4.5.2. Para os cursos sediados nos campi de Brejo Santo, Crato e
Juazeiro do Norte a convocação de candidato(a)s será realizada
para vagas surgidas até o cumprimento de 15% dos dias letivos
do semestre de entrada no campus do curso do(a) candidato(a),
conforme o Calendário Universitário correspondente.

Após os prazos descritos no parágrafo acima, a UFCA publicará a 1ª
Convocação para Confirmação Presencial de Matrícula para as vagas destinadas
aos estudantes ingressantes no semestre letivo 2024.2.

Os interessados poderão obter informações adicionais pelo correio eletrônico:
sisu@ufca.edu.br, nos dias úteis. 

Juazeiro do Norte-CE, 12 de Agosto de 2024.

(Assinado na versão original)

POLLIANA DE LUNA NUNES BARRETO
Pró-Reitora de Graduação 

Universidade Federal do Cariri
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23****988667 VICTOR EMANUEL RODRIGUES DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 669,36 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****073495 KARLA VEYDA SANTOS OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 665,22 Matriculado(a)

23****030723 YASMIM BENTO BATISTA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 665,02 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****590578 MARIA EVERLANE AMANCIO DE SOUSA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 664,16 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****924297 MATHEUS FARIAS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 663,42 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****131047 LARA CICERA BENJAMIM SOUSA DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 658,31 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****111508 DAVID TEIXEIRA AMORIM ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 654,53 Matriculado(a)

23****481009 TAIS DO NASCIMENTO SANTOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 653,23 Matriculado(a)

23****766486 LETICIA OLIVEIRA BATISTA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 652,59 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****355016 APARECIDA KETLY DOS SANTOS MIRANDA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 644,88 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****354455 YARA CLEMENTINO DE LIRIO ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 642,19 Matriculado(a)

23****260899 MARCIO VIDAL DA LUZ ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 630,40 Matriculado(a) em outra modalidade

23****891401 CATARINA GOMES RAMOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado AC 617,85 Matriculado(a) em outra modalidade

23****891401 CATARINA GOMES RAMOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_EP 617,85 Matriculado(a) em outra modalidade

23****891401 CATARINA GOMES RAMOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LB_PPI 617,85 Matriculado(a)

23****030723 YASMIM BENTO BATISTA ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 665,02 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****260899 MARCIO VIDAL DA LUZ ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 630,40 Matriculado(a) em outra modalidade

23****891401 CATARINA GOMES RAMOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_EP 617,85 Matriculado(a) em outra modalidade

23****260899 MARCIO VIDAL DA LUZ ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 630,40 Matriculado(a)
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23****891401 CATARINA GOMES RAMOS ADMINISTRAÇÃO Bacharelado LI_PPI 617,85 Matriculado(a) em outra modalidade

23****147929 ROBERTA CABRAL SAMPAIO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO SOCIAL Bacharelado AC 635,90 Matriculado(a)

23****169159 BIANCA DA SILVA SAMPAIO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO SOCIAL Bacharelado AC 634,56 Matriculado(a)

23****169104 MARIA ELIZA DA SILVA MENDES ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO SOCIAL Bacharelado AC 629,94 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****686322 ANTONIO NUNES CRUZ ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO SOCIAL Bacharelado AC 622,91 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****544112 WANDERSON DA SILVA SOUZA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO SOCIAL Bacharelado AC 622,19 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****879216 LUCAS MOREIRA DO VALE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO SOCIAL Bacharelado AC 621,35 Matriculado(a)

23****637402 EMILLY MARIA FERREIRA DA COSTA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO SOCIAL Bacharelado AC 619,46 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****106956 JUSTINO RICARDO CABRAL GOIANA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO SOCIAL Bacharelado AC 618,78 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****251476 PEDRO SILVA DO NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO SOCIAL Bacharelado AC 616,48 Matriculado(a)

23****388699 WELLINGTON DANTAS ANGELO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO SOCIAL Bacharelado AC 616,27 Matriculado(a) em outra modalidade

23****731949 MARIA ISABELA COSTA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO SOCIAL Bacharelado AC 593,94 Matriculado(a) em outra modalidade

23****338737 VIRGINA DA SILVA BARBOZA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO SOCIAL Bacharelado AC 586,39 Matriculado(a) em outra modalidade

23****686322 ANTONIO NUNES CRUZ ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO SOCIAL Bacharelado LB_EP 622,91 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****879216 LUCAS MOREIRA DO VALE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO SOCIAL Bacharelado LB_EP 621,35 Matriculado(a) em outra modalidade

23****637402 EMILLY MARIA FERREIRA DA COSTA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO SOCIAL Bacharelado LB_EP 619,46 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****388699 WELLINGTON DANTAS ANGELO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO SOCIAL Bacharelado LB_EP 616,27 Matriculado(a)

23****686322 ANTONIO NUNES CRUZ ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO SOCIAL Bacharelado LI_EP 622,91 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****879216 LUCAS MOREIRA DO VALE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO SOCIAL Bacharelado LI_EP 621,35 Matriculado(a) em outra modalidade

23****637402 EMILLY MARIA FERREIRA DA COSTA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO SOCIAL Bacharelado LI_EP 619,46 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade
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23****106956 JUSTINO RICARDO CABRAL GOIANA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO SOCIAL Bacharelado LI_EP 618,78 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****388699 WELLINGTON DANTAS ANGELO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO SOCIAL Bacharelado LI_EP 616,27 Matriculado(a) em outra modalidade

23****731949 MARIA ISABELA COSTA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO SOCIAL Bacharelado LI_EP 593,94 Matriculado(a) em outra modalidade

23****338737 VIRGINA DA SILVA BARBOZA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO SOCIAL Bacharelado LI_EP 586,39 Matriculado(a) em outra modalidade

23****731949 MARIA ISABELA COSTA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO SOCIAL Bacharelado LI_PPI 593,94 Matriculado(a)

23****338737 VIRGINA DA SILVA BARBOZA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO SOCIAL Bacharelado LI_PPI 586,39 Matriculado(a)

23****880818 MARIA EDUARDA SILVA AGRONOMIA Bacharelado AC 591,77 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****451262 RENATO ZANFORLIN NOGUEIRA ZOGOB AGRONOMIA Bacharelado AC 575,15 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****263964 JOSE GUSTAVO LOURENCO RODRIGUES AGRONOMIA Bacharelado AC 567,81 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****033317 JAMILY OLIVEIRA DA SILVA AGRONOMIA Bacharelado AC 554,33 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****003398 NAIARA FIGUEIREDO DOS SANTOS AGRONOMIA Bacharelado AC 548,76 Matriculado(a)

23****321837 JHONATAN LEITE CABRAL AGRONOMIA Bacharelado AC 546,47 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****147534 ANA BEATRIZ PEREIRA DE SOUSA AGRONOMIA Bacharelado AC 525,21 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****221020 VITORIA LETICIA LOBO RODRIGUES AGRONOMIA Bacharelado AC 519,07 Matriculado(a)

23****726767 EDUARDO RODRIGUES ARAUJO AGRONOMIA Bacharelado AC 515,00 Matriculado(a) LB_PPI

23****394959 MARIA ELOISA ALVES DOS SANTOS AGRONOMIA Bacharelado AC 509,31 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****678717 VICTOR LUIZ DA SILVA LIMA AGRONOMIA Bacharelado AC 509,20 Matriculado(a) LB_PPI

23****745635 MARIA STEPHANIE DE ALMEIDA SOUSA AGRONOMIA Bacharelado AC 498,94 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****027919 THAYLAN FERNANDES LUSTOZA AGRONOMIA Bacharelado AC 493,40 Matriculado(a) em outra modalidade

23****138812 ISABELE MARIA DE SOUZA FERREIRA AGRONOMIA Bacharelado AC 440,40 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****745163 CAMILA MATIAS COSTA AGRONOMIA Bacharelado AC 422,66 Excluído(a) por não realizar matrícula em
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outra modalidade

23****378521 LEANDRO JOSE DE SOUSA RODRIGUES AGRONOMIA Bacharelado AC 421,25 Matriculado(a) em outra modalidade

23****263964 JOSE GUSTAVO LOURENCO RODRIGUES AGRONOMIA Bacharelado LI_EP 567,81 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****027919 THAYLAN FERNANDES LUSTOZA AGRONOMIA Bacharelado LI_EP 493,40 Matriculado(a) LI_PPI

23****138812 ISABELE MARIA DE SOUZA FERREIRA AGRONOMIA Bacharelado LI_EP 440,40 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****745163 CAMILA MATIAS COSTA AGRONOMIA Bacharelado LI_EP 422,66 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****378521 LEANDRO JOSE DE SOUSA RODRIGUES AGRONOMIA Bacharelado LI_EP 421,25 Matriculado(a) LB_PPI

23****307851 EMILIANA DA COSTA SILVA BIOLOGIA Licenciatura AC 431,84 Matriculado(a)

23****050514 ALICE SILVA DE OLIVEIRA BIOLOGIA Licenciatura AC 420,03 Matriculado(a)

23****444423 PAULO FABRICIO ALVES SANTOS CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Bacharelado AC 723,68 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****491702 YOHANNA MAYARA CRUZ TIMOTEO CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Bacharelado AC 695,83 Matriculado(a) em outra modalidade

23****882155 PAULO CARDOSO DE ALMEIDA NETO CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Bacharelado AC 685,57 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****990424 YUSSER JOSE GUEDES DE MORAIS E SILVA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Bacharelado AC 648,81 Matriculado(a) em outra modalidade

23****444423 PAULO FABRICIO ALVES SANTOS CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Bacharelado LB_EP 723,68 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****444423 PAULO FABRICIO ALVES SANTOS CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Bacharelado LI_EP 723,68 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****491702 YOHANNA MAYARA CRUZ TIMOTEO CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Bacharelado LI_EP 695,83 Matriculado(a) em outra modalidade

23****882155 PAULO CARDOSO DE ALMEIDA NETO CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Bacharelado LI_EP 685,57 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****990424 YUSSER JOSE GUEDES DE MORAIS E SILVA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Bacharelado LI_EP 648,81 Matriculado(a) em outra modalidade

23****491702 YOHANNA MAYARA CRUZ TIMOTEO CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Bacharelado LI_PPI 695,83 Matriculado(a)

23****882155 PAULO CARDOSO DE ALMEIDA NETO CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Bacharelado LI_PPI 685,57 Excluído(a) por não realizar matrícula
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23****990424 YUSSER JOSE GUEDES DE MORAIS E SILVA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Bacharelado LI_PPI 648,81 Matriculado(a) LB_PPI

23****389691 FABIA NASCIMENTO FERNANDES CIÊNCIAS CONTÁBEIS Bacharelado AC 696,17 Matriculado(a)

23****034366 ANTONIO HENRIQUE CAVALCANTE FREIRE CIÊNCIAS CONTÁBEIS Bacharelado AC 689,53 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****292421 JENNIFER FATIMA FERREIRA DE OLIVEIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS Bacharelado AC 683,75 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****094240 LOURDITE SILVA LOBO CIÊNCIAS CONTÁBEIS Bacharelado AC 681,05 Matriculado(a)

23****401534 THAYNAN DE PINHO PEREIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS Bacharelado AC 680,74 Matriculado(a)

23****957484 ADRIAN DANIEL FERRAZ PEREIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS Bacharelado AC 680,45 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****242819 CICERO KASSIANO DOS SANTOS PEREIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS Bacharelado AC 643,42 Matriculado(a) em outra modalidade

23****653022 RAISSA TAVEIRA NEVES CIÊNCIAS CONTÁBEIS Bacharelado AC 623,41 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****034366 ANTONIO HENRIQUE CAVALCANTE FREIRE CIÊNCIAS CONTÁBEIS Bacharelado LB_EP 689,53 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****094240 LOURDITE SILVA LOBO CIÊNCIAS CONTÁBEIS Bacharelado LB_EP 681,05 Matriculado(a) em outra modalidade

23****401534 THAYNAN DE PINHO PEREIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS Bacharelado LB_EP 680,74 Matriculado(a) em outra modalidade

23****957484 ADRIAN DANIEL FERRAZ PEREIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS Bacharelado LB_EP 680,45 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****653022 RAISSA TAVEIRA NEVES CIÊNCIAS CONTÁBEIS Bacharelado LB_EP 623,41 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****034366 ANTONIO HENRIQUE CAVALCANTE FREIRE CIÊNCIAS CONTÁBEIS Bacharelado LI_EP 689,53 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****094240 LOURDITE SILVA LOBO CIÊNCIAS CONTÁBEIS Bacharelado LI_EP 681,05 Matriculado(a) em outra modalidade

23****401534 THAYNAN DE PINHO PEREIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS Bacharelado LI_EP 680,74 Matriculado(a) em outra modalidade

23****957484 ADRIAN DANIEL FERRAZ PEREIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS Bacharelado LI_EP 680,45 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****242819 CICERO KASSIANO DOS SANTOS PEREIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS Bacharelado LI_EP 643,42 Matriculado(a) em outra modalidade

23****653022 RAISSA TAVEIRA NEVES CIÊNCIAS CONTÁBEIS Bacharelado LI_EP 623,41 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade
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23****242819 CICERO KASSIANO DOS SANTOS PEREIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS Bacharelado LI_PPI 643,42 Matriculado(a)

23****286685 MARIA LARISSE DA SILVA NUNES DESIGN Bacharelado AC 667,01 Matriculado(a)

23****569167 KAYKE MARLEY BRITO SANTOS DESIGN Bacharelado AC 663,86 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****450319 PAULA LAVINIA DUARTE MARCAL DA SILVA DESIGN Bacharelado AC 662,81 Matriculado(a)

23****549870 LAILA LOUISE SOUSA SILVA DESIGN Bacharelado AC 661,15 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****141443 MARIA GABRIELA TAVARES FERREIRA DESIGN Bacharelado AC 627,27 Matriculado(a) em outra modalidade

23****436816 MARIA GOMES DA SILVA DESIGN Bacharelado AC 621,57 Matriculado(a) em outra modalidade

23****921187 DANIEL PEDRO DA SILVA DESIGN Bacharelado AC 500,12 Matriculado(a) em outra modalidade

23****875862 ISABELE ARAUJO ALVES DESIGN Bacharelado AC 455,25 Matriculado(a) em outra modalidade

23****921187 DANIEL PEDRO DA SILVA DESIGN Bacharelado LB_EP 500,12 Matriculado(a) em outra modalidade

23****875862 ISABELE ARAUJO ALVES DESIGN Bacharelado LB_EP 455,25 Matriculado(a) em outra modalidade

23****921187 DANIEL PEDRO DA SILVA DESIGN Bacharelado LB_PPI 500,12 Matriculado(a)

23****875862 ISABELE ARAUJO ALVES DESIGN Bacharelado LB_PPI 455,25 Matriculado(a) LI_PCD

23****569167 KAYKE MARLEY BRITO SANTOS DESIGN Bacharelado LI_EP 663,86 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****549870 LAILA LOUISE SOUSA SILVA DESIGN Bacharelado LI_EP 661,15 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****141443 MARIA GABRIELA TAVARES FERREIRA DESIGN Bacharelado LI_EP 627,27 Matriculado(a) em outra modalidade

23****436816 MARIA GOMES DA SILVA DESIGN Bacharelado LI_EP 621,57 Matriculado(a) em outra modalidade

23****921187 DANIEL PEDRO DA SILVA DESIGN Bacharelado LI_EP 500,12 Matriculado(a) em outra modalidade

23****875862 ISABELE ARAUJO ALVES DESIGN Bacharelado LI_EP 455,25 Matriculado(a) em outra modalidade

23****141443 MARIA GABRIELA TAVARES FERREIRA DESIGN Bacharelado LI_PPI 627,27 Matriculado(a)

23****436816 MARIA GOMES DA SILVA DESIGN Bacharelado LI_PPI 621,57 Matriculado(a)
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23****921187 DANIEL PEDRO DA SILVA DESIGN Bacharelado LI_PPI 500,12 Matriculado(a) em outra modalidade

23****875862 ISABELE ARAUJO ALVES DESIGN Bacharelado LI_PPI 455,25 Matriculado(a) em outra modalidade

23****156667 JHEYZER MARIA DE FRANCA CABRAL ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 672,98 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****460744 BRENDA GABRIELLA ARAUJO RAMALHO GOMES ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 667,07 Matriculado(a)

23****800716 WOLGRAND GUILHERMINO DE SOUSA TEIXEIRA ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 665,21 Matriculado(a)

23****705346 RAYANNE GOMES CAZUZA ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 660,94 Matriculado(a)

23****065830 DAVI FEITOSA MATOS ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 659,79 Matriculado(a)

23****641884 ELIAS DE MORAES FEITOSA JUNIOR ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 604,03 Matriculado(a) em outra modalidade

23****690691 BRUNHO YOHAM VIEIRA PEREIRA FEITOSA ENGENHARIA CIVIL Bacharelado AC 582,52 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****641884 ELIAS DE MORAES FEITOSA JUNIOR ENGENHARIA CIVIL Bacharelado LB_EP 604,03 Matriculado(a) LI_PPI

23****690691 BRUNHO YOHAM VIEIRA PEREIRA FEITOSA ENGENHARIA CIVIL Bacharelado LB_EP 582,52 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****641884 ELIAS DE MORAES FEITOSA JUNIOR ENGENHARIA CIVIL Bacharelado LI_EP 604,03 Matriculado(a) em outra modalidade

23****690691 BRUNHO YOHAM VIEIRA PEREIRA FEITOSA ENGENHARIA CIVIL Bacharelado LI_EP 582,52 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****320350 GABRIEL LEVY LOBO LOPES ENGENHARIA DE MATERIAIS Bacharelado AC 605,20 Matriculado(a)

23****488633 CICERO JADSON ALEXANDRE PEREIRA ENGENHARIA DE MATERIAIS Bacharelado AC 605,19 Matriculado(a)

23****613345 PAMELA VICTORIA DA SILVA MOREIRA ENGENHARIA DE MATERIAIS Bacharelado AC 600,62 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****323405 ITALO FERNANDES VIEIRA CAMILO DE 
OLIVEIRA ENGENHARIA DE MATERIAIS Bacharelado AC 598,65 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****016354 ANA BEATRIZ OLIVEIRA DA COSTA ENGENHARIA DE MATERIAIS Bacharelado AC 590,09 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****239425 GABRIEL SILVA SOUSA ENGENHARIA DE MATERIAIS Bacharelado AC 589,18 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****042033 MARIA TARCIA FREITAS VASCONCELOS ENGENHARIA DE MATERIAIS Bacharelado AC 588,42 Matriculado(a)



PRÓ – REITORIA DE GRADUAÇÃO

MINISTÉRIO
DA

EDUCAÇÃO

SiSU 2024 -  Resultado da 2ª Convocação para Confirmação Presencial de Matrícula 12 de agosto de 2024 Página 10 de 16

ENEM NOME CURSO GRAU MOD. NOTA SITUAÇÃO REM.

23****013932 MARIA RAISSA DA SILVA ENGENHARIA DE MATERIAIS Bacharelado AC 575,19 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****294279 MARCOS BRENO PEREIRA INACIO ENGENHARIA DE MATERIAIS Bacharelado AC 556,89 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****489696 MARIA JAQUELINE DO NASCIMENTO ENGENHARIA DE MATERIAIS Bacharelado AC 547,25 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****233004 MARIA EMANUELA DO NASCIMENTO BATISTA ENGENHARIA DE MATERIAIS Bacharelado AC 514,04 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****688646 JONAS SOUZA ALVES ENGENHARIA DE MATERIAIS Bacharelado AC 512,07 Matriculado(a) em outra modalidade

23****203725 WESLEY SALVADOR DOS SANTOS ENGENHARIA DE MATERIAIS Bacharelado AC 499,53 Matriculado(a) em outra modalidade

23****047446 MARIA DE FATIMA RITHIELY GOMES DA CRUZ ENGENHARIA DE MATERIAIS Bacharelado AC 478,93 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****218666 FRANCISCA ADJAIZA MOREIRA DA SILVA ENGENHARIA DE MATERIAIS Bacharelado AC 454,26 Matriculado(a) em outra modalidade

23****294279 MARCOS BRENO PEREIRA INACIO ENGENHARIA DE MATERIAIS Bacharelado LB_EP 556,89 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****233004 MARIA EMANUELA DO NASCIMENTO BATISTA ENGENHARIA DE MATERIAIS Bacharelado LB_EP 514,04 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****047446 MARIA DE FATIMA RITHIELY GOMES DA CRUZ ENGENHARIA DE MATERIAIS Bacharelado LB_EP 478,93 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****218666 FRANCISCA ADJAIZA MOREIRA DA SILVA ENGENHARIA DE MATERIAIS Bacharelado LB_EP 454,26 Matriculado(a) LB_Q

23****613345 PAMELA VICTORIA DA SILVA MOREIRA ENGENHARIA DE MATERIAIS Bacharelado LI_EP 600,62 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****016354 ANA BEATRIZ OLIVEIRA DA COSTA ENGENHARIA DE MATERIAIS Bacharelado LI_EP 590,09 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****294279 MARCOS BRENO PEREIRA INACIO ENGENHARIA DE MATERIAIS Bacharelado LI_EP 556,89 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****489696 MARIA JAQUELINE DO NASCIMENTO ENGENHARIA DE MATERIAIS Bacharelado LI_EP 547,25 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****233004 MARIA EMANUELA DO NASCIMENTO BATISTA ENGENHARIA DE MATERIAIS Bacharelado LI_EP 514,04 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****688646 JONAS SOUZA ALVES ENGENHARIA DE MATERIAIS Bacharelado LI_EP 512,07 Matriculado(a) LB_PPI

23****203725 WESLEY SALVADOR DOS SANTOS ENGENHARIA DE MATERIAIS Bacharelado LI_EP 499,53 Matriculado(a) LB_PPI



PRÓ – REITORIA DE GRADUAÇÃO

MINISTÉRIO
DA

EDUCAÇÃO

SiSU 2024 -  Resultado da 2ª Convocação para Confirmação Presencial de Matrícula 12 de agosto de 2024 Página 11 de 16

ENEM NOME CURSO GRAU MOD. NOTA SITUAÇÃO REM.

23****047446 MARIA DE FATIMA RITHIELY GOMES DA CRUZ ENGENHARIA DE MATERIAIS Bacharelado LI_EP 478,93 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****218666 FRANCISCA ADJAIZA MOREIRA DA SILVA ENGENHARIA DE MATERIAIS Bacharelado LI_EP 454,26 Matriculado(a) em outra modalidade

23****489283 MATEUS GALTAROSSA DE ASSIS INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS NATURAIS Licenciatura AC 581,46 Matriculado(a)

23****637469 CLEITON DE LIMA SILVA INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS NATURAIS Licenciatura AC 550,28 Matriculado(a) LI_PPI

23****569880 MARIA EDUARDA COSTA E SILVA JORNALISMO Bacharelado AC 663,10 Matriculado(a)

23****737200 ALICE FIALHO DA SILVA JORNALISMO Bacharelado AC 661,57 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****231145 RENARA PEREIRA ALVES JORNALISMO Bacharelado AC 659,15 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****114737 MARIA EDUARDA SOUZA SILVA JORNALISMO Bacharelado AC 655,65 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****676297 VITOR EMANUEL PEREIRA MARIANO JORNALISMO Bacharelado AC 639,28 Matriculado(a)

23****938626 KELVEN DJONE VIEIRA LIMA JORNALISMO Bacharelado AC 637,64 Matriculado(a)

23****227858 YURI ANDERSON NORONHA SANTIAGO LIMA JORNALISMO Bacharelado AC 633,29 Matriculado(a)

23****998694 FRANCISCO EDUARDO DA SILVA SAMPAIO JORNALISMO Bacharelado AC 628,02 Matriculado(a)

23****912481 FRANCISCA EMILY FERNANDES SOUZA JORNALISMO Bacharelado AC 626,11 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****430733 LARISSA ALEXANDRE DE BRITO JORNALISMO Bacharelado AC 609,92 Matriculado(a) em outra modalidade

23****029813 DANIEL TEIXEIRA LIMA JORNALISMO Bacharelado AC 594,94 Matriculado(a) em outra modalidade

23****300712 BRENO HENRIQUE TELES MAIA JORNALISMO Bacharelado AC 550,99 Matriculado(a) em outra modalidade

23****029813 DANIEL TEIXEIRA LIMA JORNALISMO Bacharelado LB_EP 594,94 Matriculado(a)

23****231145 RENARA PEREIRA ALVES JORNALISMO Bacharelado LI_EP 659,15 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****114737 MARIA EDUARDA SOUZA SILVA JORNALISMO Bacharelado LI_EP 655,65 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****912481 FRANCISCA EMILY FERNANDES SOUZA JORNALISMO Bacharelado LI_EP 626,11 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade
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23****430733 LARISSA ALEXANDRE DE BRITO JORNALISMO Bacharelado LI_EP 609,92 Matriculado(a)

23****029813 DANIEL TEIXEIRA LIMA JORNALISMO Bacharelado LI_EP 594,94 Matriculado(a) em outra modalidade

23****300712 BRENO HENRIQUE TELES MAIA JORNALISMO Bacharelado LI_EP 550,99 Matriculado(a) em outra modalidade

23****300712 BRENO HENRIQUE TELES MAIA JORNALISMO Bacharelado LI_PPI 550,99 Matriculado(a)

23****281214 JOSE WAGNER DE MENEZES SOUSA LETRAS - LIBRAS Licenciatura AC 521,30 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****858249 MARIA ALICE ZACARIAS CARDOSO LETRAS - LIBRAS Licenciatura AC 519,24 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****298969 DIANA MARIA CHAVES DE QUEIROZ LETRAS - LIBRAS Licenciatura AC 492,92 Matriculado(a)

23****258609 ANA VICTORIA PEREIRA FRANCA LETRAS - LIBRAS Licenciatura AC 490,14 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****772341 RAIANA FELIX DE AQUINO LETRAS - LIBRAS Licenciatura AC 488,92 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****848661 KARLLA VYRGINIA DE ANDRADE LETRAS - LIBRAS Licenciatura AC 475,72 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****087442 MARIA NATALIA ALENCAR LETRAS - LIBRAS Licenciatura AC 472,66 Matriculado(a)

23****998344 DENISE DE MELO CAVALCANTE LETRAS - LIBRAS Licenciatura AC 459,78 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****971344 PAOLA LIDIA SOUZA OLIVEIRA IRMAO LETRAS - LIBRAS Licenciatura AC 440,26 Matriculado(a) LB_EP

23****094555 LUIZ HENRIQUE TEIXEIRA DE ALMEIDA MATEMÁTICA Licenciatura AC 575,55 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****309897 ALLANA MARIA TAVARES FIGUEIREDO MATEMÁTICA Licenciatura AC 374,22 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****309897 ALLANA MARIA TAVARES FIGUEIREDO MATEMÁTICA Licenciatura LI_EP 374,22 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****997769 DIEGO ALVES DA COSTA MATEMÁTICA COMPUTACIONAL Bacharelado AC 648,55 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****127070 GERALDO LUIZ NETO JUSTINO DE CARVALHO MATEMÁTICA COMPUTACIONAL Bacharelado AC 644,66 Matriculado(a)

23****073962 VIVIANE SILVA VIDAL MATEMÁTICA COMPUTACIONAL Bacharelado AC 596,27 Matriculado(a) em outra modalidade

23****164090 LEONDERSON DA SILVA TAVARES MATEMÁTICA COMPUTACIONAL Bacharelado AC 593,20 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****512108 KAUAN HENRIQUE ARAUJO RODRIGUES MATEMÁTICA COMPUTACIONAL Bacharelado AC 540,50 Excluído(a) por não realizar matrícula em
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outra modalidade

23****905967 ISMAEL GONCALVES PEREIRA MATEMÁTICA COMPUTACIONAL Bacharelado AC 513,83 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****164090 LEONDERSON DA SILVA TAVARES MATEMÁTICA COMPUTACIONAL Bacharelado LB_EP 593,20 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****512108 KAUAN HENRIQUE ARAUJO RODRIGUES MATEMÁTICA COMPUTACIONAL Bacharelado LB_EP 540,50 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****073962 VIVIANE SILVA VIDAL MATEMÁTICA COMPUTACIONAL Bacharelado LI_EP 596,27 Matriculado(a)

23****164090 LEONDERSON DA SILVA TAVARES MATEMÁTICA COMPUTACIONAL Bacharelado LI_EP 593,20 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****512108 KAUAN HENRIQUE ARAUJO RODRIGUES MATEMÁTICA COMPUTACIONAL Bacharelado LI_EP 540,50 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****905967 ISMAEL GONCALVES PEREIRA MATEMÁTICA COMPUTACIONAL Bacharelado LI_EP 513,83 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****445282 MARIA EDUARDA LEITE DE MORAIS SOUSA MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado AC 673,12 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****462836 CAIANE PORFIRIO NERY MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado AC 670,25 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****281297 SIMONE DA SILVA LIMA MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado AC 668,82 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****399718 CARLOS ATILA PEREIRA ALVES MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado AC 668,65 Matriculado(a)

23****994871 JOAO VICTOR TELES DE OLIVEIRA MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado AC 667,36 Matriculado(a)

23****189685 MARIA IARA AQUINO TAVARES MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado AC 665,22 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****644624 SUYANE RODRIGUES DE AQUINO MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado AC 664,43 Matriculado(a)

23****042462 MARIANA RODRIGUES SILVA MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado AC 661,70 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****895910 MARIANA VIEIRA DE SOUSA MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado AC 659,80 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****597996 MARX GUEDES PEREIRA MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado AC 630,88 Matriculado(a) em outra modalidade

23****516148 INGRID RODRIGUES BATISTA MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado AC 625,08 Matriculado(a) em outra modalidade

23****831918 ARTHUR LOIOLA DE CARVALHO MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado AC 618,27 Matriculado(a) em outra modalidade
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23****680570 PAULO HENRIQUE DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado AC 594,72 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****281297 SIMONE DA SILVA LIMA MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado LB_EP 668,82 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****399718 CARLOS ATILA PEREIRA ALVES MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado LB_EP 668,65 Matriculado(a) em outra modalidade

23****189685 MARIA IARA AQUINO TAVARES MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado LB_EP 665,22 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****042462 MARIANA RODRIGUES SILVA MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado LB_EP 661,70 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****895910 MARIANA VIEIRA DE SOUSA MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado LB_EP 659,80 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****462836 CAIANE PORFIRIO NERY MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado LI_EP 670,25 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****281297 SIMONE DA SILVA LIMA MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado LI_EP 668,82 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****399718 CARLOS ATILA PEREIRA ALVES MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado LI_EP 668,65 Matriculado(a) em outra modalidade

23****189685 MARIA IARA AQUINO TAVARES MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado LI_EP 665,22 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****042462 MARIANA RODRIGUES SILVA MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado LI_EP 661,70 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****895910 MARIANA VIEIRA DE SOUSA MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado LI_EP 659,80 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****597996 MARX GUEDES PEREIRA MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado LI_EP 630,88 Matriculado(a) em outra modalidade

23****516148 INGRID RODRIGUES BATISTA MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado LI_EP 625,08 Matriculado(a) em outra modalidade

23****831918 ARTHUR LOIOLA DE CARVALHO MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado LI_EP 618,27 Matriculado(a) em outra modalidade

23****680570 PAULO HENRIQUE DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado LI_EP 594,72 Excluído(a) por não realizar matrícula em
outra modalidade

23****597996 MARX GUEDES PEREIRA MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado LI_PPI 630,88 Matriculado(a)

23****516148 INGRID RODRIGUES BATISTA MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado LI_PPI 625,08 Matriculado(a)

23****831918 ARTHUR LOIOLA DE CARVALHO MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado LI_PPI 618,27 Matriculado(a) LB_PPI
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23****680570 PAULO HENRIQUE DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado LI_PPI 594,72 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****467554 EDVANIA ALVES DA SILVA PEQUENO PEDAGOGIA Licenciatura AC 557,68 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****868370 THAYS LEANDRO SOBREIRA PEDAGOGIA Licenciatura AC 530,38 Matriculado(a)

23****161377 SHIRLIANE FEITOSA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA Licenciatura AC 516,60 Matriculado(a)

23****290379 CICERA GISLAYNE OLIVEIRA DA CRUZ PEDAGOGIA Licenciatura AC 512,54 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****138272 APARECIDA FERNANDES DA SILVA PEDAGOGIA Licenciatura AC 512,50 Matriculado(a)

23****886277 MARIA SUZANNY DA SILVA PEDAGOGIA Licenciatura AC 494,42 Matriculado(a)

23****822417 MARIA HELIANE DE AQUINO E SILVA CALDAS PEDAGOGIA Licenciatura AC 489,04 Matriculado(a) LI_PPI

23****589085 CICERA ROMANIA DOMINGOS DE SOUZA PEDAGOGIA Licenciatura AC 469,28 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****199063 MARIA RANGIELLY CRUZ DE MOURA PEDAGOGIA Licenciatura AC 466,82 Matriculado(a) LB_Q

23****511141 LOURDES FERREIRA PEDAGOGIA Licenciatura AC 458,84 Excluído(a) por não realizar matrícula

23****175622 MARIA DE FATIMA SA PEDAGOGIA Licenciatura AC 457,44 Excluído(a) por não realizar matrícula
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